



# Rõuge valla Infoleht

22. aprill 2008 - nr 11 (168)

## Rõuge Vallavolikogu istung toimub kolmapäeval, 23. aprillil 2008. a kell 14.00 vallamajas

Päevakord:

1. Vallavanema info.
2. "Maapõueseaduses" kohalikule omavalitsusele pandud ülesannete täitmise delegeerimine Rõuge Vallavalitsusele.
3. Viitina külas Järvesaare detailplaneeringu kehtestamine.
4. Väiku-Ruuga ja Jaanipeebu külas Põrgupõhja katastriüksuse ja sellega piirneva maa-ala detailplaneeringu algatamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise mitteamatamine.

5. Torbi katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbe määramine.
6. Mäekundi katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbe määramine.
7. Seisukoha andmine kinnisasja omandamiseks Koolinurme Farmid OÜ-le.
8. Volikogu esimehe info.

## Rõuge valla üldplaneeringust

2004. a algatatud Rõuge valla üldplaneering on jõudmas finišisirgele. Valminud on esialgsed eskiiskaardid, keskkonnamõju strateegilise hindamise programm on läbinud avalikustamise ning avaliku arutelu. Meeldetuletuseks kõigile, et valla üldplaneeringu eesmärgiks on valla territooriumi arengu põhisuundade ja tingimuste määramine. Planeeringu koostamise ajal on kogutud palju ideid eskiiskaartidele, kuid aastate jooksul on kindlasti meie kõigi ideed ja soovid muutunud. Seega ootame veel kuu aega ettepanekuid üldplaneeringu

kaartidele. Üldplaneeringu eskiiskaartidega saate tutvuda kodulehel: [www.zone.ee/rougeplaneering](http://www.zone.ee/rougeplaneering). Ettepanekuid saate esitada meiliaadressil [vald@rouge.ee](mailto:vald@rouge.ee), või tuues need vallamajja.

Kuu aja pärast korraldame üle valla planeeringupäevad, kus tutvustame planeeringulahendust ning kus on veel võimalik teha täiendusi ja parandusi kaartidele. Olgem aktiivsed oma koduvalla ruumilise arengu suunamisel!

## Rõuge noorte rahvusvaheline koostöö

Euroopa Noored programm annab noortele palju võimalusi rahvusvaheliseks koostööks. Taaskord võtsid Rõuge noored vastu koostööpartnerid Gruusiast, Itaaliast ja Valgevenest. Noorteprojekt viidi ellu 12. -20. aprillil. Projektis osales kokku kuni 30 noort. Projekti teema „Üks kõigi, kõik ühe eest“ kajastas riikidevahelist koostöövajadust, et aidata teineteist erinevates olukordades. Ühiselt õpiti meeskonnatööd läbi erinevate aktiivtegevuste, külastati Riigikogu ja Okupatsioonimuuseumi. Projekti üheks väljundiks on valminud kolm lühifilmi projekti teemal. Filmidega saab tutvuda Rõuge noortekeskuses. Kuna üks projekt aitab kaasa uute ideede tekkimisele ning uute kontaktide leidmisele, siis on paljud projektid omavahel seoses. Enne kevadet osalesid noored Slovakkias ja Türgis toimunud noorsoovahetuses, aprillis toimub noorsoovahetus taas Türgis, seejärel juunis Itaalias. Ettevalmistamisel on Gruusias toimuv projekt. Maikuu lõpeb ka Prantsusmaa vabatahtliku töö Rõuge Noortekeskuses. Sügisel kavatakse kutsuda Rõugesse uus vabatahtlik. Euroopa

Noored programmi üks olulisemaid eesmärke on anda noortele võimalus tundma õppida erinevaid kultuure ja maailmavaateid ning seeläbi suurendada sallivust kaasinimeste vastu. Olulisel kohal on ka noorte osaluse suurendamine ja demokraatlike protsesside areng. Rõuge noortel on erinevalt paljudest teistest piirkondadest suurepärased võimalused rahvusvaheliseks koostööks ja reisimiseks. See on pikaajalise partnerluse ja usalduse tulemus. Oleme alati valmis kaasama oma tegevusgruppidesse noori ka väljaspool Rõuget, samuti saatma noori vabatahtlikuks Euroopa erinevatesse riikidesse ning jätkama positiivset koostööd Euroopa Noored Eesti bürooga.

Täna, 22. aprillil, on Rõuge Noorteklubi esindajad Tallinnas, et osaleda Euroopa Noored auhinnagalal, kus tunnustatakse organisatsioone 2005-2007 aastatel ellu viidud rahvusvaheliste projektide eest. Oleme nominendid, kategoorias, kus tunnustatakse neid noori ja organisatsioone, kes on oma projektidega lõõnud laineid kohalikul või rahvusvahelisel tasandil.

## Rõuge valla kanalisatsioonirajatiste toetuste taotlusvoor

Ootame taotlusi kanalisatsioonirajatiste toetuste saamiseks 1. maiks 2008 vallamajja. Kanalisatsioonirajatiste püstitamise toetamise eesmärk on väljaspool reovee kogumisala imb- ja filtersüsteemide ning kogumiskaevude projekteerimise ja rajamise

toetamine üksikmajapidamistes. Kanalisatsioonirajatiste rajamise kord ja taotluse ankeet on saadaval Rõuge valla kodulehel [www.rauge.ee](http://www.rauge.ee) keskkonna lingi all ja vallamajas. Info: Karel Saarna 785 9322.

## EELK Rõuge Maarja koguduse teated

Laupäeval, **26. aprillil** kutsub Rõuge Maarja kogudus oma liikmeid **talgutele** algusega kell **9.00**. Koguneme koguduse maja juurde. Plaanis kiriku ja kogudusemaja

ümbruse riisumine ja korrastamine, puude lõhkumine ning riita ladumine. Kaasa võtta rehad, kirves, mootorsaag. Talgulistele soe supp! Info tel: 785 9218.

### Issand ütleb "Ole ustav surmani, siis annan ma sulle elukrooni ... " (Ilm 2:10)

EELK Rõuge Maarja kogudus kutsub 6. juulil kuldleeripühale neid, keelel möödub leerist 50 või enam aastat. Oma osalemisest palun teada anda koguduse tel. 785 9218 teisipäeviti ja neljapäeviti 10.00 – 14.00.

Kogudus on väga tänulik info eest 1958. aastal leeris käinute kohta, sest elu on inimesed erinevaid teid laiali paisanud ja raske on leida, kellele kutseid saata. Tänulik Rõuge kogudus.

### Koolitus

SA Dharma alustab koolitusega, mille käigus valmistatakse ette tugiisikuid, kes on pädevad osutama tugiisikuteenust peredele, kus kasvab raske või sügava puudega laps. Koolitus on planeeritud ajavahemikule mai kuni november 2008, 2-päevaste moodulitena

Tartus. Koolitus on osalejatele tasuta. Kellel tekkis huvi võta kiiresti ühendust Angela Viksiga tel. 785 9138 või 5664 5706, sest registreeruda saab kuni 25. aprillini. Koolitus- ja ajakavaga tutvuda kodulehel [www.dharma.ee](http://www.dharma.ee).

### Kodukaunistamise konkurs

Koostöös omavalitsustega korraldab Eesti Kodukaunistamise Ühendus juba aastaid kodukaunistamise üritusi ja konkursse. Ka käesoleval aastal viiakse läbi konkurs "KAUNIS KODU", mille parimaid autasustab Vabariigi President 2008. a augustikuus Tallinnas Kadrioru lossis. Rõuge Vallavalitsus kutsub valla elanikke üles esitama kandidaate kodukaunistamise konkursile hiljemalt **28. aprilliks** 2008. a.

Esitatud kandidaatide kohta lisada andmed: - objekti omanike ees-ja perekonnanimi, telefon - (koha) talu nimi, postiaadress. Konkursile võib esitada ka kauni küla. Ettepanekud esitada vallamaja kantseleisse tel 785 9312 või [vald@rauge.ee](mailto:vald@rauge.ee). Jätub ka parima **tööstusmaastiku** konkurs. Kui kellelgi on silma jäänud selliseid objekte, mis vääriksid esile tõstmist, siis palume need esitada. Objekte hinnatakse parima tööstusmaastiku konkursi hindamise põhimõtete alusel.

### Tule laulma!

Hea valla rahvas: ettevõtete-asutuste töötajad, kodused pereemad, asised põllumehed, tegusad pereisad, toimekas noorsugu! 2009. aasta suvel toimub järjekordne üldlaulupidu. Peoliste nimekirjas oleme ka meie. Kõik need, kes veidikegi laulust lugu peavad, on palutud esmaspäeval 28. aprillil kell 19.30 Rõuge rahvamaja, et

panna alus valla segakoorile, tutvuda laulupeo repertuaariga ja muid plaane pidada. NB! Praegu on see ühekordne kokkusaamine, regulaarsed proovid algavad sügisel. Kindlasti palume kohale tulla praeguste laulukollektiivide liikmetel. Rõõmsa kohtumiseni! Info telefonidel: 5663 1585 Ive, 506 1267 Riina.

### Sännakad, teeme ära!

Laupäeval 3. mail on Sännas heakorrastuspäev. Kogunemine raamatukogu juures kell 10.00. Palun tule

appi! Sinu panus on väga oluline. Kui võimalik, võta kaasa reha või muid tööriistu.

### KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU LÄHENEB

Korraldatud jäätmevedu on olmejäätmete kogumine ja vedamine määratud piirkonnast määratud jäätmekäitluskohta kohaliku omavalitsuse organi korraldatud konkursi korras valitud ettevõtja poolt.

**NB! Korraldatud jäätmeveoga liitumine vastavalt jäätmeseadusele on kohustuslik kõigile.** Kohalikult omavalitsuselt võib taotleda korraldatud jäätmeveoga liitumise kohustusest vabastamist või konteineri tühjenussageduse muutmist, näiteks kui jäätmevaldaja

elab ajutiselt väljaspool korraldatud jäätmeveo piirkonda.

**Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks lugemise taotluse vorm** on kättesaadaval Rõuge valla koduleheküljel ([www.rauge.ee](http://www.rauge.ee) > keskkond > jäätmed) ja vallamajas. Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks lugemise taotlusi on võimalik esitada Rõuge Vallavalitsusse **kuni 5. maini**.

### TEEME ÄRA 2008 Rõuge vallas!

Eesti suurimale koristusaktsioonile Teeme Ära 2008 saab vabatahtlikke koristusalgulisi kirja panna vallamaja kantseleis või telefonil 785 9312. Kiirusta, sest **registreerimine vallamajas lõpeb 25. aprillil!**

### Reedel, 25. aprillil kell 12.00 Viitinas SEIKLUSLIK – MILITAARPÄEV

Päevakava:

Tule läbima seikluslikku köisrada, vaatama relvanäitust, õhupüssist laskma, teatevõistlustele osalema, kohtuma riigikogu liikme ja riigikaitsekomisjoni liikme Kalvi Kõvaga, suppi sööma, videodiskole (stiilipidu sõdurina). Täpsem info Viitina noortehihilt Inge Mälzerilt, telefon 5666 2526.

